Xl Trofeo DFL
Festa del Ferroviere
Gara Podistica di Km 10

AG Pett Cognome
1 364 SIMONE
2 194 VARRELLA
3 24 FUCCI
4 233 BONITO
5 112 PERONE
6 90 SANZARI
7 357 GORRASI
8 178 MIGNOGNA
9 1 SATERIALE
10 42 SATERIALE
11 145 CAPONE
12 84 MEOLI
13 46 SFERRUZZI
14 104 FALCO
15 17 DIPACE
16 180 BENEVENTO
17 53 VIETRI
18 117 SCARAZZATI
19 26 GIANNINO
20 179 SANTOPUOLI
21 229 BOSCO
22 95 BUONO
23 54 ZOLLO
24 102 D'ONOFRIO
25 175 MOTTILLO
26 139 INSOGNA
27 126 DI CERBO
28 110 MIGLIORE
29 34 NAVARRA
30 144 BOVE
31 74 FERRI
32 2 BARBIERI
33 184 NAVRATIL
34 111 NAPOLITANO
35 197 CERULO
36 37 PALAZZI
37 135 PRINCIPE
38 222 SPELTRA
39 11 CUSANO
40 4 CAGNALE
41 39 PASTORE
42 20 ERRICO
43 182 DE FEO
44 55 BEATRICE
45 12 DAVINO
46 5 CATALANO
47 3 BRUNO
48 116 SABATINO
49 94 ARIENZO
50 143 BOTTICELLA

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

193 DE ANGELIS
18 DI PIERRO
70 D'ONOFRIO
40 QUARANTA

8 CELLESI
97 COLARUSSO

115 RUSSO
75 FUSCO

105 FARANDA

171 SPULZO

218 PALAZZO

Benevento - Domenica 2 Ottobre 2016

Nome
FELICE
GENNARO
MARCO
ROBERTO
GIACOMO
ANGELO
MICHELE
PIERO BIAGIO
ANTONELLO
GIUSEPPE
ANGELO RAFFAELE
FABRIZIO
SERGIO
ANIELLO
ALESSANDRO
GIANCARLO
JUAN CARLOS
GIANCARLO
ADAMO
LUCA
ARMANDO
GAETANO
RAFFAELE
MICHELE JR
GIUSEPPE
CARLO
LUCIANO
PASQUALE
FRANCESCO
ANTONIO
LEUCIO
CESARE
ANDREAS
BENITO
ETTORE
ALESSANDRO
MICHELE
AMELIO
GIUSEPPE
EMILIO
GIANLUCA
DOMENICO
SANTINO
ETTORE
ANNA
LUIGI
ANTONIO
ANTONIO
LUCA
MAURIZIO
CARMINE
MARIO
TIZIANO
VINCENZO
NICOLA
MARIO
ALBERTO
NICOLA
RICARDO
LINO
MARIO

Categ
PM
SM40
M
SM
SM
SM35
PM
SM
SM
SM35
SM
SM
SM45
SM
SM
SM35
SM40
SM35
SM45
SM45
SM45
SM40
SM
SM40
SM35
SM35
SM50
SM45
SM
SM50
SM45
SM45
SM35
AM
SM35
SM50
SMS55
SM
SMS55
SM45
SM40
SM
SM35
SM60
SF35
SM40
SM40
SM40
SM35
SM50
SM40
SMS55
SM40
SM50
SM45
SM35
SM40
SM45
SMS55
SM40
SM35

Organizza: BN60O - ASD GS PODISTI DFL BENEVENTO
Elab. Dati: fas.segreteria

Societa
ASD ASTRO 2000 BN AGROPOLI

ASD INTERNATIONAL SECURITY SERVICE

AMATORI PODISMO BENEVENTO

ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS

ASD PODISTICA VALLE CAUDINA
ASD RUNNING TELESE TERME
ASD ASTRO 2000 BN AGROPOLI
RUNNERS TERMOLI

AMATORI PODISMO BENEVENTO
AMATORI PODISMO BENEVENTO
ASD PODISMO BENEVENTO

ASD RUNNING TELESE TERME
AMATORI PODISMO BENEVENTO
ASD PODISTICA VALLE CAUDINA
AMATORI PODISMO BENEVENTO
ASD ATLETICA MOLISE AMATORI
AMATORI PODISMO BENEVENTO
ASD PODISTICA VALLE CAUDINA
AMATORI PODISMO BENEVENTO
RUNNERS TERMOLI

ASD PODISTI SAN GIORGIO DEL SANNIO

ASD PODISTICA VALLE CAUDINA
AMATORI PODISMO BENEVENTO
ASD PODISTICA VALLE CAUDINA

SC PROMOSPORT BORGO MOLISANO

ASD GS POD DFL BENEVENTO
ASD ATLETICA DUGENTA

ASD PODISTICA VALLE CAUDINA
AMATORI PODISMO BENEVENTO
ASD PODISMO BENEVENTO

ASD RUNNING TELESE TERME
AMATORI PODISMO BENEVENTO
ASD SPORTING CLUB PETRELLA
ASD PODISTICA VALLE CAUDINA
ASD PODISTI ALTO SANNIO
AMATORI PODISMO BENEVENTO
ASD GS POD DFL BENEVENTO
ASD PODISTI ALTO SANNIO
AMATORI PODISMO BENEVENTO
AMATORI PODISMO BENEVENTO
AMATORI PODISMO BENEVENTO
AMATORI PODISMO BENEVENTO
ASD ATLETICA MOLISE AMATORI
LIONS VALLE UFITA

AMATORI PODISMO BENEVENTO
AMATORI PODISMO BENEVENTO
AMATORI PODISMO BENEVENTO
ASD PODISTICA VALLE CAUDINA
ASD PODISTICA VALLE CAUDINA
ASD PODISMO BENEVENTO

POL PODIGYM

AMATORI PODISMO BENEVENTO
ASD RUNNING TELESE TERME
AMATORI PODISMO BENEVENTO
AMATORI PODISMO BENEVENTO
ASD PODISTICA VALLE CAUDINA
ASD PODISTICA VALLE CAUDINA
ASD RUNNING TELESE TERME
ASD PODISTICA VALLE CAUDINA
ASD PODISMO BENEVENTO

ASD PODISTI ALTO SANNIO

Ordine d'Arrivo Generale

Crono

34
34
34
34
35
35
35
35
35
35
35
36
36
36
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
38
38
38
38
38
39
39
39
39
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
42
42

00
10
43
48
03
12
17
22
27
27
33
12
36
45
16
20
27
35
39
43
45
49
52
59
11
13
17
28
57
21
28
30
50
00
00
07
07
11
27
34
37
38
44
46
49
51
52
57
58
00
04
24
26
27
33
39
39
43
58
20
22
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Xl Trofeo DFL
Festa del Ferroviere
Gara Podistica di Km 10

AG Pett

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
71
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

Cognome
136 LA BROCCA
181 CIOCCIA

51 UCCI

16 DENTE

76 GRIMALDI

33 DE CRISTOFARO
57 FORTUNATO
47 SPULZO

121 DE NICOLA
35 ORLANDO
153 GIORGIONE
38 PASTORE

7 CEFALO

48 TARANTINO
198 CIVITILLO

60 ALAADIK

189 DE PIETRO
100 DINUZZO

32 MAZZONE

66 CIERVO

73 JACOMINO
160 MAFFEI

165 PUZIO

41 SACCOMANNO
25 GHETTA

192 CATALANO
149 DE LUCA
200 COLESANTI
101 DIGLIO

96 CIARAMELLA

10 COVIELLO
213 GALASSO

56 D'ADDONA
167 ROMANO
230 CARPENTIERI
219 PETROCCIA
122 BENNARDO
59 VERNACCHIO
113 PISCITELLI
173 TORNUSCIOLO
227 VIGLIONE

43 SCOCCA

107 MASSARO
108 MECCARIELLO
201 COSTANZO
72 D'ORTA

89 SAGNELLA
191 VILLANI

99 D'AMBROSIO
129 MAURO

161 MATURO

93 ZANFARDINO
65 CESARE
365 MECCARIELLO
207 GUGLIELMUCCI
231 LIVIERO

132 PIETROVITO
21 FICOCIELLO
176 CASERIO

147 D'ALESSIO

23 FORGIONE

Benevento - Domenica 2 Ottobre 2016

Nome
PAOLO
PASQUALE
GIUSEPPE
ANTONIO
ALESSANDRO
VINCENZO
VINCENZO
PASQUALE
MARCO
PAOLA
GERARDO
FELICE
ALESSANDRO
GERARDO
MICHELE ANGELO
GIOVANNI
PAOLO
GIUSEPPINA
MAURIZIO
AURELIANO
ALFONSO
ALBERTO
MASSIMO
GRAZIELLA
GIOVANNI
SERGIO
ANTONIO
ROBERTA
DOMENICO
GIUSEPPE
GIANLUIGI
GIUSEPPE
ANGELO
MARCELLO
FRANCESCO
DONATO
ALFONSO
ERCOLE
PASQUALE
MARCELLO
GIACOMO
ANTONIO
PASQUALE
PAOLO
ACHILLE
RBERTO
ANTONIO
GIOVANNI
LUCA
TOMMASO
SANDRO
MAURIZIO
PASQUALE
BARTOLOMEO
ANTONIO
ANTONIO
SERGIO
GIOVANNI
LINDA
EMILIO
MANUELA

Categ
SM45
SM50
SM45
SM40
SM45
SM
SM
SMS55
SMS55
SF50
SM45
SM40
SM40
SM70
SM60
SM40
SM35
SF
SM50
SM40
SM40
SMS50
SM50
SF35
SM50
T11
SM35
SF
SM
SM45
SM40
SMS55
SM40
SMS55
SM40
SM45
SM50
SM35
SM60
SM45
SM60
SM35
SM50
SM40
SM60
SM45
SM40
SM35
SM40
SM45
SM60
SM45
SM40
SM45
SM
SMS55
SM45
SM65
SF
SM50
SF

Organizza: BN60O - ASD GS PODISTI DFL BENEVENTO
Elab. Dati: fas.segreteria

Societa
ASD PODISMO BENEVENTO
ASD ATLETICA MOLISE AMATORI
AMATORI PODISMO BENEVENTO
AMATORI PODISMO BENEVENTO
ASD RUNNING TELESE TERME
AMATORI PODISMO BENEVENTO
LIONS VALLE UFITA
AMATORI PODISMO BENEVENTO
ASD ASTRO 2000 BN AGROPOLI
AMATORI PODISMO BENEVENTO
ASD PODISMO BENEVENTO
AMATORI PODISMO BENEVENTO
AMATORI PODISMO BENEVENTO
AMATORI PODISMO BENEVENTO
ASD PODISTI ALTO SANNIO
ASD RUNNING TELESE TERME
GSD STRACAGNANO
ASD PODISTICA VALLE CAUDINA
AMATORI PODISMO BENEVENTO
ASD RUNNING TELESE TERME
ASD RUNNING TELESE TERME
ASD PODISMO BENEVENTO
ASD PODISMO BENEVENTO
AMATORI PODISMO BENEVENTO
AMATORI PODISMO BENEVENTO
OLTRE GLI OSTACOLI ONLUS BN
ASD PODISMO BENEVENTO
ASD PODISTI ALTO SANNIO
ASD PODISTICA VALLE CAUDINA
ASD PODISTICA VALLE CAUDINA
AMATORI PODISMO BENEVENTO
ASD PODISTI ALTO SANNIO
LIONS VALLE UFITA
ASD PODISMO BENEVENTO

ASD PODISTI SAN GIORGIO DEL SANNIO

ASD PODISTI ALTO SANNIO

ASD ATLETICA DUGENTA

LIONS VALLE UFITA

ASD PODISTICA VALLE CAUDINA
ASD PODISMO BENEVENTO

ASD PODISTI ALTO SANNIO
AMATORI PODISMO BENEVENTO
ASD PODISTICA VALLE CAUDINA
ASD PODISTICA VALLE CAUDINA
ASD PODISTI ALTO SANNIO

ASD RUNNING TELESE TERME
ASD RUNNING TELESE TERME
GSD STRACAGNANO

ASD PODISTICA VALLE CAUDINA
ASD ATLETICA DUGENTA

ASD PODISMO BENEVENTO

ASD RUNNING TELESE TERME
ASD RUNNING TELESE TERME
ASD PODISTICA VALLE CAUDINA
ASD PODISTI ALTO SANNIO

ASD PODISTI SAN GIORGIO DEL SANNIO

ASD ATLETICA DUGENTA
AMATORI PODISMO BENEVENTO
PODISTICA AVIS CAMPOBASSO
ASD PODISMO BENEVENTO
AMATORI PODISMO BENEVENTO

Ordine d'Arrivo Generale

Crono

42
42
42
42
42
42
42
42
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46

24
26
38
38
40
45
51
59
04
07
07
15
26
31
32
34
38
40
40
46
46
50
50
53
57
57
03
12
12
13
18
24
32
33
41
53
02
12
20
22
26
28
28
29
31
42
43
45
51
00
05
07
07
14
15
16
19
23
26
34
36
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Xl Trofeo DFL
Festa del Ferroviere
Gara Podistica di Km 10

AG Pett

123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

Cognome
128 IADEVAIA
98 D'AMBROSIO
83 MASOTTI
142 BIFARO
210 LEONE
15 DEL VECCHIO
29 LEPORE
351 D'ORTA

130 MECCARIELLO

30 LIBERATORE
125 DI CERBO
356 D'AVICO
106 MAGLIONE
239 DE LUCA
158 LONGO
234 SARRO
124 DI CERBO

77 IARROBINO

36 ORSINI

13 DE BELLIS
205 DI CROSTA
212 MATARAZZO

119 TRABACCHINO

31 MASOTTI
151 FORMATO
88 REALE
224 TOZZ1
52 VESSICHELLI
215 NYGAARD
14 DE ROSA
114 RUSSO
103 DE SIMONE
159 LUCIANI
123 DE MATTEO
79 LEONARDO
85 PASQUALE
141 BIANCO
217 OLIVETO
236 PROZZO
203 DE ANGELIS
155 INTORCIA
204 DE BLASIO
209 INGLESE
199 COLELLA
138 GUBITOSI
45 SESSA
80 LEPORE
127 DI CERBO
133 SUPPA
221 ROSIELLO
9 COSMETICO
68 DI CERBO
190 PUOPOLO
164 PISCOPO
137 DE ANGELIS
131 PETTI
71 D'ONOFRIO
82 LUONGO
87 PRESUTTO
208 IMPARATO
156 INTORCIA

Benevento - Domenica 2 Ottobre 2016

Nome
VINCENZO
ANTONIO
GIOVANNI
LORENZO
MARCO
SERGIO
FABIANA
FRANCESCO
PIETRO
SIRO
MASSIMO
LUISA
PASQUALE
ANTONIO
MASSIMILIANO
CIRIACO
BIAGIO
FAUSTO
MARIA
MARIO
ROBERTO
COSIMO
ELENA
SILVIA
ENNIO
FILIPPO
LUIGI
MAURIZIO
SOREN
FELICE
STELLA
ANIELLO
GIAMMARIO
CARMINE
MARIA ROSARIA
MARIO
PASQUALE
PATRIZIA
MARIO
VITTORIO
FABRIZIO
CINZIA
EMIDIO
ROMEO GENNARO
GIOVANNI
FRANCESCO
ANTONIO
TIZIANA
MICHELE
ANGELA
LUIGI
ADAMO
ANTONIO
GRAZIA
GIACOMO
CINZIA
ROSINA
JOSE' VICENTE
TERESA
MARIA TERESA
NICOLA

Categ
SM45
SM50
SM45
SM65
SM35
SM50
SF35
SM40
SMS55
SM55
SMS55
AF
SM60
SM50
SM40
SM40
SMS55
SM55
SF
SMS55
SMS55
SM40
SF35
SF
SM65
SM50
SM65
SM55
SM45
SM50
SF40
SM40
SM40
SM40
SF45
SM50
SM45
SF40
SM55
SM50
SM50
SF
SM
SM60
SM55
SM50
SM35
SF45
SM65
SF45
SM60
SM
SM55
SF35
SM60
SF45
SF35
SM50
SF40
SF50
SM50

Organizza: BN60O - ASD GS PODISTI DFL BENEVENTO
Elab. Dati: fas.segreteria

Ordine d'Arrivo Generale

Societa Crono
ASD ATLETICA DUGENTA 46 36
ASD PODISTICA VALLE CAUDINA 46 38
ASD RUNNING TELESE TERME 46 40
ASD PODISMO BENEVENTO 46 45
ASD PODISTI ALTO SANNIO 46 56
AMATORI PODISMO BENEVENTO 47 02
AMATORI PODISMO BENEVENTO 47 08
GRUPPO PODISTICO ANGOLANO 47 09
ASD ATLETICA DUGENTA 47 11
AMATORI PODISMO BENEVENTO 47 19
ASD ATLETICA DUGENTA 47 22
ASD ASTRO 2000 BN AGROPOLI 47 41
ASD PODISTICA VALLE CAUDINA 47 43
POL PODIGYM 47 56
ASD PODISMO BENEVENTO 48 15
ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS 48 21
ASD ATLETICA DUGENTA 48 23
ASD RUNNING TELESE TERME 48 24
AMATORI PODISMO BENEVENTO 48 27
AMATORI PODISMO BENEVENTO 48 28
ASD PODISTI ALTO SANNIO 49 00
ASD PODISTI ALTO SANNIO 49 08
ASD PODISTICA VALLE CAUDINA 49 12
AMATORI PODISMO BENEVENTO 49 17
ASD PODISMO BENEVENTO 49 19
ASD RUNNING TELESE TERME 49 29
ASD PODISTI ALTO SANNIO 49 33
AMATORI PODISMO BENEVENTO 49 34
ASD PODISTI ALTO SANNIO 49 43
AMATORI PODISMO BENEVENTO 49 51
ASD PODISTICA VALLE CAUDINA 49 57
ASD PODISTICA VALLE CAUDINA 49 57
ASD PODISMO BENEVENTO 50 03
ASD ATLETICA DUGENTA 50 07
ASD RUNNING TELESE TERME 50 10
ASD RUNNING TELESE TERME 50 12
ASD PODISMO BENEVENTO 50 13
ASD PODISTI ALTO SANNIO 50 24
ASD PODISTI ALTO SANNIO 50 40
ASD PODISTI ALTO SANNIO 51 30
ASD PODISMO BENEVENTO 51 32
ASD PODISTI ALTO SANNIO 51 35
ASD PODISTI ALTO SANNIO 51 53
ASD PODISTI ALTO SANNIO 51 59
ASD GS POD DFL BENEVENTO 52 14
AMATORI PODISMO BENEVENTO 52 14
ASD RUNNING TELESE TERME 52 29
ASD ATLETICA DUGENTA 52 53
ASD ATLETICA DUGENTA 52 54
ASD PODISTI ALTO SANNIO 52 56
AMATORI PODISMO BENEVENTO 53 20
ASD RUNNING TELESE TERME 54 03
GSD STRACAGNANO 54 20
ASD PODISMO BENEVENTO 54 23
ASD GS POD DFL BENEVENTO 54 26
ASD ATLETICA DUGENTA 54 55
ASD RUNNING TELESE TERME 55 06
ASD RUNNING TELESE TERME 55 16
ASD RUNNING TELESE TERME 55 29
ASD PODISTI ALTO SANNIO 56 10
ASD PODISMO BENEVENTO 56 28
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Xl Trofeo DFL
Festa del Ferroviere
Gara Podistica di Km 10

AG Pett

184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

67 DE MAIO

109 MECCARIELLO
140 BEVILACQUA

148 DE LUCA

62 BOSCOTRECASE

146 CATILLO

78 LAVIERI
185 BARBATI
86 D'ORTA

64 CASTELLUCCI

27 GUBITOSI

186 CHIAROLANZA
58 PETRUZZIELLO
172 TORNESELLO
162 PACCHIANO
237 CIARAMELLA

Cognome
220 RICCIARDI

Benevento - Domenica 2 Ottobre 2016

Nome
EMILIO
GAETANO
PASQUALE
GIUSEPPINA
GIOVANNI
CLAUDIO
LORENZO
ANGELA
UMBERTO
ANDREA
FRANCESCO
MATILDE
GIORGIO
ANTONIO
ANNA LUCIA
GIANFRANCO
MARIA

Categ
SM45
SM40
SMS55
SF35
SM60
SM70
SM45
SF35
SM75
M
SM40
SF55
SM60
SM80
SF40
SM55
SF50

Organizza: BN60O - ASD GS PODISTI DFL BENEVENTO
Elab. Dati: fas.segreteria

Societa
ASD PODISTI ALTO SANNIO
ASD RUNNING TELESE TERME
ASD PODISTICA VALLE CAUDINA
ASD PODISMO BENEVENTO
ASD PODISMO BENEVENTO
ASD RUNNING TELESE TERME
ASD PODISMO BENEVENTO
ASD RUNNING TELESE TERME
GSD STRACAGNANO
ASD RUNNING TELESE TERME
ASD RUNNING TELESE TERME
AMATORI PODISMO BENEVENTO
GSD STRACAGNANO
LIONS VALLE UFITA
ASD PODISMO BENEVENTO
ASD PODISMO BENEVENTO
AMATORI PODISMO BENEVENTO

Ordine d'Arrivo Generale

Crono

57
57
58
58
58
58
59
59
00
01
01
03
04
05
05
06
06

23
39
11
53
53
59
10
45
03
07
07
31
50
01
03
14
14
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